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1) TEBLİĞ TASLAĞI HK.  
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Tarım ve Orman 

Bakanlığı tarafından hazırlanan “Gıda ve Yem İşletmelerinde Çalıştırılması Zorunlu Meslek 

Mensuplarının Belirlenmesine Dair Tebliğ Taslağı" ekte gönderilmektedir. 

 

Yazıda devamla, mezkur taslağa ilişkin ilgili üyelerimiz görüşlerinin ilişikte yer alan 

tablo formatına uygun olarak 27/05/2019 tarihine kadar Bakanlığa iletilmek üzere Genel 

Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi 

beklenmektedir. 

 

 

EK: 

Tebliğ Taslağı (6 sayfa) 

Görüş Formu (1 sayfa) 

 

 

 

 

************************************************** 

2) SLOVENYA CAMİ AÇILIŞI HALI TALEBİ HK.  
Ljubljana Ticaret Müşavirliği’nden alınan bir bilgi notunda, Slovenya’da 

Ağustos/Eylül aylarında açılışı yapılacak Cami ve Kültür Merkezi için halı üretimi yapan 

firmalarımızdan fiyat teklifi talep edilmektedir. Detayları ekte yer alan halı için teklif yapan 

firmadan halı montajının da talep edileceği belirtilmektedir.   

 

 

 

 

EK: 

Halı Özellikleri (1 sayfa) 

 

İletişim Bilgileri: 

Mr. Haris Muratagic 

Email: haris.muratagic@islamska-skupnost.si  

Tel:+386 41 450 190 

 

Islamic Community in the Republic of Slovenia (https://www.islamska-skupnost.si/)    

 

 

 

 

************************************************** 
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3) IE BUSİNESS SCHOOL İLE BLOCKCHAİN UYGULAMALARI 

VE GİRİŞİMCİLİK FİNANSMANI SEMİNERİ HK.  
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda, Türkiye – İspanya İş 

Konseyi ile Madrid IE Business School iş birliğinde düzenlenen bilgilendirme toplantılarının 

dördüncüsü olan “Blockchain Uygulamaları ve Girişimcilik Finansmanı Semineri”nin 

Prof. Alexandre Bussutil’in katılımıyla 29 Mayıs 2019 Çarşamba günü 10:00 - 12:00 

arasında DEİK/River Plaza İstanbul’da gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 

Yazıda devamla, söz konusu seminerde, 2009 yılından bu yana ‘kripto para’ ve 

girişimcilik alanında çok önemli bir dönüşüm yaratan blockchain uygulamalarının ele 

alınacağı ve girişimciler için farklı fonlama metotlarının değerlendirileceği belirtilmektedir. 

Program kapsamında girişimciler için popüler bir fonlama yöntemi olan “Initial Coin 

Offerings(ICO)” ve geleneksel finansman sistemlerinin ilişkisi, sermayedarlar ile yeni 

fonlama metotlarının iş birliği ve girişimciler için blockchain uygulamalarının yeni 

kaynaklara erişim konusunda kattığı İnovasyonun değerlendirileceği ifade edilmektedir. 

 

Söz konusu seminere katılımın ücretsiz ve toplantı dilinin İngilizce olduğu 

belirtilmektedir. Kısıtlı katılımlı seminere katılmak isteyen üyelerimizin 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/944/12984 bağlantısında yer alan başvuru formunun 

28 Mayıs 2019 Salı günü mesai bitimine kadar doldurması beklenmektedir. 

 

 

 

EK: 

Sn. Alexandre Bussutil Biyografi (1 sayfa) 
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